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Interpelacja 
 

Na stronie internetowej Urzędu Miasta pojawiła się informacja, że w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na 2017r. wygrywają: rewitalizacja kąpieliska Krubin oraz działkowcy z „Sony”. 

Czytamy dalej „Największą popularność wśród mieszkańców zyskał projekt rewitalizacji                                   i 

zagospodarowania terenu rekreacyjnego zbiornika wodnego – Kąpieliska Krubin uzyskując 1473 

głosów. Z kolei drugie miejsce zajął projekt poprowadzenia sieci wodociągowej w ulicy Opinogórskiej, 

który ma umożliwić podłączenie się działkowców z „Sony” do miejskiego wodociągu. Projekt ten 

uzyskał 959 głosów.” 

W uzasadnieniu Budżetu Miasta Ciechanów znalazł się następujący zapis  „Projekt obywatelski 

pn.: „Sieć wodociągowa w ul. Opinogórskiej w Ciechanowie” realizowany będzie przez Spółkę ZWiK. 

Przedsięwzięcie zakłada opracowanie dokumentacji projektowej i budowę sieci wodociągowej w ul. 

Opinogórskiej na odcinku od ul. Pułtuskiej do ul. Kąckiej. Planowany koszt inwestycji to kwota 

326.000,00 zł” 

W uzasadnieniu uchwały Nr 357/XXVI/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Spółka z 

o.o. na lata 2016 – 2018, podpisanym przez Prezydenta Miasta czytamy: „Włączenie do planu budowy 

sieci wodociągowej w ul. Opinogórskiej związane jest ze zwycięskim projektem zgłoszonym do Budżetu 

Obywatelskiego” 

Informacja o tym, że przedmiotowe zadanie wykonywane będzie z budżetu obywatelskiego 

znajduje się na stronie bo.umciechanow.pl 

W związku z powyższym nasuwa ją się do Pana Prezydenta następujące pytania: 

1. Dlaczego wprowadza Pan Prezydent w błąd mieszkańców Ciechanowa  podając, że Projekt 

obywatelski pn.: „Sieć wodociągowa w ul. Opinogórskiej w Ciechanowie” realizowany jest w 

ramach Budżetu Obywatelskiego skoro zadanie te nie zostało wpisane do Budżetu Miasta 

Ciechanów na 2017r. a zostało przejęte przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 

Ciechanowie i realizowane ze środków własnych Spółki? 

2. Na co zostały przeznaczone środki zarezerwowane na te zadanie? 

3. Czy nie uważa Pan, że uczciwym w stosunku do mieszkańców Ciechanowa byłoby 

zrealizowanie następnego w kolejności projektu ogólnomiejskiego? 

4. Czy nakazał Pan Zarządowi ZWiK , jako Zgromadzenie Wspólników, wprowadzenie tego 

zadania do wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 



kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie 

Spółka z o.o. na lata 2016 – 2018? 
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